BIBLIOTECA  
GUBBIO  
III  
21 F  
20  
CONTRALE

legale sacerdotum talis ceremoniarum suarum  
typis. quasi regis litterarum figuris zacharias  
eidem gratie uidentur testimonium phibet. Quia mi  
chil p'fuit uocantur sacerdoti ueteris obseruatio  
nibus. ac uel ut dicitur esse credendum est. quod non  
euangelii gratiam sicut intellegatur explem. Quod an  
declinatio postmodum et confirmatio nomine iohis.  
A primum est os zacharie et loquebatur benedicens dicit  
Pater utique quia manifestata p' aples gra noni a hanc  
Multa ena uerba sacerdotum obediunt fuisi. Hanc  
taetur uirtute nocent. ad obediunt fuisi. Hanc  
predicanda. suu dona redemptionis. de deo uocant  
tebat. Et quidem melie carum est iohis quando  
et nonum accepit. factus est timor. sup' omis uenas  
cor. et sup' omia monana uidet diuulgabatur oia  
uerbap' hanc. Porro n'p' dominice resurrectionis ubi  
millo desup' sp'u. gra nonni euil. p' aplos mundo  
in nouit. Timor continuis saluberrimis. non solima  
uidet. qui erant uiuam ut' fuisi uidelicet loci. ut fei  
cuma legis. sed extendit usq' ad fines terre geniu  
cordia concessit. Nec tantu montana inde cuncta  
uerum eam omia mundana regni. mundana sapi  
ent' calima uirtutis cuius fama transcendit. ha ut  
relicta ubiq' cultura. ac uita priori. ad p'p'enda  
fidei illius sacramta confluerent. Recte et em' eueu  
eio d' hanc resurrectionis ymaginem p'fert. Quia  
et hanc octaua die est. hoc est post sabbatu facta est

libra. fecit redemptione p' f' sue qui nos uenim  
dator sub peccato. et antiqui hostis seruicio addie  
ros. dato sui sanguinis p' no libauit. Vn beangne  
nos hor' dicitur ap' dicens. Et p'ra em' est p' no magno.  
glificare & potate d'm in corpore mo. P'bi aut' f'ue  
dicit. non atq' qua ueniat plebem sua reppit.  
sed qua uisitando et redimido suam fecit. Vultes  
et em' audite f'ri mei qualem inuenit eam. qualem  
redidit. hinc carita h' m' quod ob nouita simul  
et plixitate sui totu carita u't' recedere & expla  
nare longum duximus apte denuntiat dicit.  
Visitauit nos orient' exaito. Illuminat h'it qui in tenebr  
et umbra mortis sedent. ad dirigendos pedes n'ros  
in uiam pacis. Inuenit g' nos sedentes in tenebris et  
in umbra mortis. hanc p'ccatoru & ignorantie ceci  
tate depresso. atq' hostis antiqui fraude deceptos.  
obsequio errorib'. ipse et em' recte mori & m' daci  
um. Sicut et contra d'ns uirtutis uocatur et uita.  
A t' uult aut' nob' uerum cognitionis sue luce exelu  
sisp' erroru tenebris. certum nob' ut p'at' cele  
stis apuit. Duxit gressus opum n'roru quatenus p  
uam ueritatis quam monstrauit incedit. atq' ad  
mansione p'p'etue pacis possidetis inquit qua p'm  
sit. hanc g' dona s'f' h'mi s'p'ne bonitatis hanc et  
noy donoy p'missa hab' s'f'. benedicimus et nos  
Abm' moni t'p' quia uita. Sed et fecit redemptione  
plebis sue. Semp' l'p' eius in ore n'ro uer' f'uit. semp  
laudat et me uos tam redemptis et in uicem animu  
inquit. Sed hanc dicitur quod in tenebris uocatur nos  
inquit. Sed hanc dicitur quod in tenebris uocatur nos  
inquit. Sed hanc dicitur quod in tenebris uocatur nos

dotari. quia confessione xpi diuini ora continue  
rant. Post modum p' susceptione fidei. illius sp'i sc'i ur  
tute replendi. dono p'p'ie sublimande. et magiste  
ru palustrali officio p'p'ie eicit p'ferendi. qua us  
eodem acceptio sp's. et p'p'ia zacharie hoc q' que  
conuenienter figura credendum est. Quia in hanc  
tempus quod fidelib' panderetur. omis legalis  
sacerdotu ritus. et ceremonias sp'ali uirtu' seueria.  
et p'p'ie exhibere mysteriis. que mediatoris di' a  
hominu hominis ihu xpi ut' dispensatione tempo  
rarie. ut e'ne diuinitatis testimoniu' ferrent. lux  
ta quod ipse iudeoy diuinita' in corpore dicit.  
Si credetis ut moysi. credetis for' suu et michi. De  
me em' ille scripsit. Quid aut' p'p'is et benedicens  
d'm zacharias dixerit audiamus. Benedictus d's ihu  
quia uisitauit et fecit redemptione plebis sue.  
In quib' p'fecto uerb' notandum quod bea' zacha  
ria quod inchoatu et p'ime futuru' inspu' p'ui  
derat p'p'ico more quasi iam factu' esse narrabat.  
Visitauit em' nos apparet in carne d'ns quasi longu  
a se recedentes quo impetrat' possit' quere et  
iustificare cignat. Visitauit quasi medicus egro  
tos. qui ut inuicem sup'bie ure languorem

in simul exaudiri p'antel. abieramus g' ipsi opa tunc  
bray. et induamur nos arma lucis. Sic et em' suppli  
cantes. conere que desideramus accepimus. Quia  
minu' ut' b' a deuote orationi. ad uirtu' m'is  
p'ie p'ccationis. et quia beati p'curatoris hodie na  
talicia celebramus. oportet ut que saluti' e'ne  
p'cone suscepimus. hunc eam n'p' orationis ad  
uirtorem queramus. Ipsum intercedendo rogemus  
impetrare. ut ad eam cui testimoniu' phibuit lu  
cem uita et ueritate puenire me' eamur. H'm  
xp'm d'm n'm qui uirtu' et regum eam p'at' inu  
uirtate sp'i sc'i di' p'om'ia sc'ia sc'loy. AMEN.

**T** hanc p' p' hanc actum ap'loy. hanc p' hanc  
n' hanc illis. Petrus et ioh' ascendebant in templum. ad hanc  
orationis. et atq' om' t'c' idem  
**H** ILEC TIONE actum ap'loy. que nunc ob  
memoriam beatoru' ap'loy lecta est. quoy  
nos hodie natalicia uenerando ueneramus  
audistis h'mi nobis. Petrus et ioh' ascendebant  
in templum ad hanc orationis n'ram. Ap'li  
nona in templum ingressuri. prius e laudiu  
diu debili' m' sanabant. Deinde ad hanc sp'am  
atq' laborantes multa hominu' milia. uerbo